İnsanın dünyada neden bulunduğu, bu dünya hayatından sonra kendisini

nelerin beklediği, bu hayatın amacının ne olduğu, bunun nasıl bilinebileceği gibi sorulara bütün

insanlık tarafından cevap aranmıştır ve aranmaya devam edecektir.

Antik Yunandan beri ahlak felsefesinin temel kavramlarından olan mutlulukla ilgili

Âmirî’de (ö. 381/992) müstakil bir eser vermiştir. Âmirî insanın amacının mutluluğa ulaşmak

ve bunu elde etmesinin ancak erdemli bir hayat geçirmesine bağlı olduğunu ifade etmektedir.

Mutluluk bu açıdan ahlakla doğrudan ilişkilidir. Bununla birlikte mutluluğun incelenmesi birey